Sup. hoc sup.
in Ref. 24. &
in aliis eius

quiæ quando occidit, tunc adiunt tres consummationes eisdem prævalentibus; certum est enim fatendum esse opus externum, seu consummationem peccati, nequit autem id explicari, nisi dico se tres occidisse: At verò in actu interno non consummato; cum unus sit, neque multiplicetur ex multiplicitate obiectorum, profinde sufficit explicare semel habuisse actum voluntatis occidendi, tacendo an unum, plures, aut quot homines occidere voluerit; Ita ille. Displexus etiam id, quod Martinus de San Ioseph afferit supra, nam quando coniugatus, cum coniugata adulteratur, tunc contrahit duplicum, & inter se diuersam speciem malitia adulterii, vnam propter fidem fratram propria vxori, alteram propter cooperationem, qua cooperatur coniugatus, vt marito fidem datam frangat; sed frangere fidem differt specie à peccato cooperationis frangendi fidem. Itaque in hoc casu faciunt duplicum iniuriam; coniugatus enim facit iniuriam vxori sua vtendo aliena, & marito alienæ vtendo ipsa. Religiosus etiam facit iniuriam Deo, qui vult castitatem, quatenus ipsem frangit votum suum, & aliam iniuriam, quatenus concurrit cum altera persona ad frangendum alterum eius votum.

5. Quæ ratio est melior, quam illa, quam adducit Cardinalis de Lugo; nempe quod in peccato talium ex circumstantiis illis virtusque perlornæ sint malitia distinctæ speciei, nam diuersæ speciei peccatum est violare votum suum, & concurrere ad violationem voti alterius.

6. Hæc enim ratio supponit falsum, nam prorsus eadem specie malitia est in hoc, quod tu ipse fureris, & quod concursum cum alio ad furandum, & in procuranda pollutione propria, ac aliena. Vide Sorianum, & Verricelli locis citatis, & Pontium num. 71.

Super hac
quest. supra
lege doctrina
ex Ref. 23. §.
1. in fine, &
seq. & in Ref.
26. à principiis
votis principiis,
& in alio

R E S O L . XXVII.

An qui uno conflictu cum pluribus pugnaret, & successisse, v. g. occideret tres, committeret unum pugnatum peccatum: Ex part. 1 i. tract. 5. & Misc. 5. in Ref. seq. 5. Ref. 43.

§. 1. E Minentissimus Dominus meus Cardinalis Lugo videtur affirmatiuam sententiam docere, licet dubitatuè, & cum formidine, sic enim assertit de Paenitent. disp. 16. sect. 14. §. 2. num. 57. Infero ab hac quæquinto, quid dicendum sit de illo: qui ter copulam habuit cum eadem: Aliquis volunt sufficere quod aliquis in pugnatum peccatum dicat, fui cum meretrice una nocte, & feci quid potui. Ita Zanardus Dominicanus in dicitur Confessarij part. 1. de Sacrament. paenitent. in fine Ref. c. 18. dummodo non habuerit interpretationem mentis, vel operis. Ceterum iuxta regulam traditam dicendum videtur, esse tria peccata, cum una copula supra in Ref. 39. & in Ref. 165. §. In Ref. 39. & in Ref. 165. §. Sed licet hæc opinio si probabilis, ego non discedo à sententia affirmativa, quam docui, & quam nouissime docet Hermannus Butenbaum in medulla Theolog. moral. lib. 1. tract. 2. cap. 3. dub. 6. num. 3. Ioannes de Soria in epilog. summar. part. 2. tract. 1. sect. 1. disput. 6. §. circa circumstantiam, & Pater Verricelli in qd. moral. tractat. 8. quest. 17. num. 1.